

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 548 737,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	577,674	66,00	38 126,49
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	405,505	66,00	26 763,34
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,277	66,00	678,29
Total manopera						65 568,12

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	74,577	360,00	26 847,72
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,428	360,00	1 234,08
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,252	360,00	1 170,72
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	27,839	360,00	10 022,04
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 192,628	2,50	2 981,57
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 040,720	2,50	2 601,80
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 119,042	2,50	12 797,61
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	660,206	140,00	92 428,84
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	43,629	1 500,00	65 443,50
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	135,876	140,00	19 022,64
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	786,111	80,00	62 888,88
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,009	200,00	2 601,80
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,157	15,00	47,36
14.	4100126202818	Apa	m3	6,485	15,00	97,27
Total materiale de construcții						300 185,83

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	27,237	300,00	8 171,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,618	150,00	2 042,70
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,208	480,00	1 059,84
Total utilaje de construcții						11 273,64

Total:

Cheltuieli directe	lei	377 027,59
--------------------	-----	------------

CAS	24,00 %	15 736,35
Cheltueli de transport	10,00 %	30 018,58
Total	100,00 +	422 782,52
Cheltueli de reghie	4,00 %	16 911,29
Total2	100,00 +	439 693,81
Beneficiul de deviz	4,00 %	17 587,74
Total3	100,00 +	457 281,55
TVA	20,00 %	91 456,32

Total deviz:

548 737,8

7

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Valea Mare)

(funcția, semnătura)